2020 年３月 16 日

各 位

会 社 名   Ｏ Ａ Ｔ ア グ リ オ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   加藤 修治

（コード：4979、東証第一部）

問合せ先  取締役  岡  尚

（TEL．03－5283－0262）

「第 10 期定時株主総会招集ご通知」及び「第 10 期定時株主総会招集ご通知 インターネット

開示情報」記載事項の一部訂正について

当社 「第 10 期定時株主総会招集ご通知」及び「第 10 期定時株主総会招集ご通知 インターネット開

示情報」の記載事項の一部に訂正すべき誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、本ウェブサイトには訂正

した招集通知を掲載しております。

記

【第 10 期定時株主総会招集ご通知の訂正内容】

  招集ご通知 17 ページの記載に一部誤りがございましたので下記の通り訂正させていただきます。

【訂正箇所】

  訂正部分に＿線で表示しております。

【訂正前】

17 ページ６行目 農薬分野の売上高は 103億 51 百万円（前連結会計年度比３百万円増加、

同 0.0％増）となりました。

17 ページ 11 行目 肥料・バイオスティミュラント分野の売上高は 115 億 58 百万円（前連

結会計年度比 66 億 27 百万円増加、同 134.4％増）となりました。

【訂正後】

17 ページ６行目 農薬分野の売上高は 103億51 百万円（前連結会計年度比７百万円増加、

同 0.1％増）となりました。

17 ページ 11 行目 肥料・バイオスティミュラント分野の売上高は 115 億 58 百万円（前連

結会計年度比 66 億 23 百万円増加、同 134.2％増）となりました。

【第 10 期定時株主総会招集ご通知 インターネット開示情報の訂正内容】

  インターネット開示情報 17 ページ及び 21 ページの記載に一部誤りがございましたので下記の通り

訂正させていただきます。

【訂正箇所】

  訂正部分に＿線で表示しております。

【訂正前】

17 ページ 10 行目 連結子会社であるエイチニュー株式会社の清算決議に伴い固定資産の

減損損失４百万円を計上しております。

21 ページ 15 行目 潤禾（舟山）植物科技有限公司   36 百万円

ＯＡＴアグリフロンティア株式会社 14 百万円

       計         52 百万円

【訂正後】

17 ページ 10 行目 連結子会社であるエイチニュー株式会社の清算決議に伴い固定資産の

減損損失５百万円を計上しております。

21 ページ 15 行目 潤禾（舟山）植物科技有限公司   36 百万円

ＯＡＴアグリフロンティア株式会社 14 百万円

       計         50 百万円

以 上